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Schneider Electric Przekaznik
impulsowy Acti9 iTL-16-10-230 16A
1NO 230VAC/110VDC, A9C30811

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Znamionowy prad zataczania
Napiecie sterowania 1
Czestotliwos$¢ napiecia sterowania 1
Zakres napiecia zasilajgcego

Maksymalna zdolnos¢ taczeniowa dla
zaréwek

Maksymalna zdolnos$¢ tgczeniowa dla
Swietléwek (kompensacja DUO)

Napiecie sterowania 2
Spos6b montazu

Maksymalna zdolnos$¢ taczeniowa dla
Swietldwek (z kompensacja réw

Szerokos¢ wyrazona liczbg modutéw
Liczba stykéw zwiernych

Liczba stykéw rozwiernych

Funkcja

Rodzaj napiecia sterowania 1
Rodzaj napiecia zasilajacego

Liczba stykéw przetacznych

Maksymalna zdolnos¢ taczeniowa dla
sSwietldwek

Rodzaj napiecia sterowania 2

Maksymalny prad zataczania (cos ¢ =
0,6)

Gtebokos$¢ wbudowania

Prad znamionowy

73,28 zt

59,58 zt
GR_A9C30811
507803
3606480088957
16A

230V

50Hz

24V

1600w

2000VA

110V
Szyna DIN
900VA

1

1

0

Przetacznik mechaniczny
AC

AC

0

1300VA

DC
16A

43.5mm

16A
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Opis produktu

Przekaznik impulsowy serii iTL, o numerze A9C30811, iTL-16-10-230, napiecie sterowania 230 VAC / 110 VDC, 1 styk zwierny,
prad znamionowy AC7A: 16A, d o sterowania obwodami elektrycznymi, wyposazony w przetgczniki do recznego sterowania
0-1 oraz zablokowania sterowania zdalnego. enterMozliwo$¢ rozbudowy o styki pom ocnicze
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